
Otwock / Karczew 28.09.2019
Mała Liga Maraton 2019 3#

Wyniki Masters I

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Startuję w: Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 364 PUŹ Maciej Warszawa ADVENTURE OnBikes Sport
team

Masters I
1989-1980
– 1

00:26:24.627
/ 1

00:40:02.399
/ 1 01:06:27.026 25.3 00:00:00 250.00

2 177 OLSZEWSKI
Krzysztof OTWOCK ADVENTURE Bike Salon

Team
Masters I
1989-1980
– 2

00:27:53.786
/ 2

00:42:53.480
/ 2 01:10:47.266 23.7 00:04:20 234.70

3 360 ABRAMEĆ
Piotr Warszawa ADVENTURE brak

Masters I
1989-1980
– 3

00:28:29.779
/ 3

00:43:56.162
/ 3 01:12:25.941 23.2 00:05:58 229.40

4 290 SŁODZIŃSKI
Artur Warszawa ADVENTURE brak

Masters I
1989-1980
– 4

00:30:02.301
/ 4

00:48:08.155
/ 4 01:18:10.456 21.5 00:11:43 212.53

5 169 MISZCZAK
Sławomir Warszawa ADVENTURE Polski Klub

MTB
Masters I
1989-1980
– 5

00:30:58.784
/ 5

00:47:58.832
/ 5 01:18:57.616 21.3 00:12:30 210.42

6 367 WOLNY Piotr Warszawa ADVENTURE E-POINT BIKE
TEAM

Masters I
1989-1980
– 6

00:31:02.244
/ 7

00:48:28.509
/ 6 01:19:30.753 21.1 00:13:03 208.96

7 117 GARBOLIŃSKI
Tomasz Warszawa ADVENTURE brak

Masters I
1989-1980
– 7

00:31:00.187
/ 6

00:48:33.977
/ 7 01:19:34.164 21.1 00:13:07 208.79

8 121 PLISZKA
Jacek warszawa ADVENTURE OnBikes Sport

team
Masters I
1989-1980
– 8

00:32:19.746
/ 9

00:50:45.947
/ 8 01:23:05.693 20.2 00:16:38 199.95

9 142 SZUCHNIK
Sebastian Kąty ADVENTURE TS MERAN

OTWOCK
Masters I
1989-1980
– 9

00:32:41.085
/ 10

00:50:31.712
/ 9 01:23:12.797 20.2 00:16:45 199.67

10 362 BOROWSKI
Łukasz

JANÓW
PODLASKI ADVENTURE brak

Masters I
1989-1980
– 10

00:33:02.452
/ 11

00:50:11.981
/ 10 01:23:14.433 20.2 00:16:47 199.59

11 176 KOZIOŁ Kamil Józefów ADVENTURE brak
Masters I
1989-1980
– 11

00:31:57.430
/ 8

00:53:14.135
/ 11 01:25:11.565 19.7 00:18:44 195.02

Ukończyło: 11
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